
 
 

 

Uchwała Nr XIII/173/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 września 2015 r. 

 
w sprawie zamontowania bariery energochłonnej na ulicy Maciejkowej. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o zamontowanie bariery energochłonnej na ulicy Maciejkowej  

w celu zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszych. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na niewielką szerokość drogi i bezpośrednie sąsiedztwo rowu melioracyjnego, często 

dochodzi do sytuacji zagrażających bezpieczeństwu kierowców i pieszych, w tym dzieci.  

 


